PORTARIA TRT13 CGP N.º 017, 1º DE FEVEREIRO DE 2024

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições delegadas

pelo ATO TRT13 CGP N.º 004/2024, e tendo em vista o Proad n.º 52/2024,

RESOLVE:

Dispensar a servidora SIRLEI APARECIDA DIAS MOURA (matrícula n.º

245.162.610), Técnica Judiciária, classe “C”, padrão 13, da função comissionada de

Assistente III - FC-03, da 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa, a contar da publicação do

ATO TRT13 CGP N.º 002/2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SÔNIA KARINA GUEDES PEREIRA
Chefe de Gabinete da Presidência

		2024-02-01T15:42:30-0300
	SONIA KARINA GUEDES PEREIRA